ПРОТОКОЛ
заседания комиссии

о рассмотрении заявок на участие в аукционе

«26» апреля 2021г.
р.п.Ковернино

Присутствовали:

1. Председатель комиссии -  Гурылева Марина Лаврентьевна
2. Заместитель председателя комиссии -  Жиганова Нина Ивановна
3. Секретарь комиссии -  Рубцова Марина Викторовна
4. Члены комиссии -

Новожилова Нина Васильевна
Банкетова Мария Александровна
Некрасова Светлана Викторовна

Повестка дня: Рассмотрение заявок на участие в аукционе и признание претендентов
участниками аукциона.
По данному вопросу слушали председателя комиссии Гурылеву Марину Лаврентьевну.
Она сообщила, что поданы документы и намереваются принять участие в аукционе
следующие претенденты:
Лот №1 земельный участок, находящийся по адресу: Нижегородская область,
Ковепнинский р-н. д.Тихоново, участок №1А
- разрешенное использование -  для индивидуального жилищного строительства
- категория земель -  земли населенных пунктов
- площадь земельного участка - 594 кв.м.
- кадастровый номер 52:08:0011107:154
- вид права -  собственность
- начальная ц ен а- 81 000 руб. 00коп.
- шаг аукциона -  2 430 руб.00коп.

задаток — 16 200 руб.00 коп.
Подана одна заявка: 21.04.2021 Волковским Виталием Георгиевичем, для участия в
аукционе представлены все необходимые документы, задаток оплачен.

1. Признать единственным участником аукциона по лоту №1: Волковского Виталия

^ ^ р и з н а т ь 3 аукцион несостоявшимся и направить договор купли-продажи единственному
участнику аукциона по лоту №1 Волковскому Виталию Георгиевичу для заключения.

Лот №2 земельный участок, находящийся по адресу: Нижегородская облает^
Ковернинский район, д.Пески, участок №15
- разрешенное использование -  для индивидуального жилищного строительства

категория земель — земли населенных пунктов
- площадь земельного участка - 814 кв.м,

кадастровый номер 52:08:0011325:150
вид права -  собственность

- начальная цена -  79 000 руб. 00коп.
- шаг аукциона -  2 370 руб.00коп.

задаток — 15 800 руб.00 коп.
Подана одна заявка: 23.04.2021 Пилипенко Алексеем Вячеславовичем, для участия в
аукционе представлены все необходимые документы, задаток оплачен.

Решили:

1. Признать единственным участником аукциона по лоту No?- тт
Вячеславовичем. У „Пилипенко Алексеем

: г — :̂ — zrro— —
площадь земельного участка - 1000 кв.м,
кадастровый номер 52:08:0010626:780
вид права -  собственность

- начальная цена -  136 000 руб. ООкоп
- шаг аукциона -  4 080 руб.ООкоп.

задаток -  27 200 руб.00 коп.
Заявок не подано.
Решили:
Признать аукцион по лоту №3 несостоявшимся.

- ™д" ° » 6 с Г е “ е "  даЯ ИНДИВИД5'ал“ °™ жилищного строительства
категория земель -  земли населенных пунктов
площадь земельного участка - 1004 кв.м.
кадастровый номер 52:08:0011201:1517
начальная цена — 234 000 руб. ООкоп.
шаг аукциона -  7 020 руб.ООкоп.

- задаток -  46 800 руб.00 коп

js s s z .гг=£=—  - — •

1. Признать единственным участником аукциона по лоту м л - а
Анатольевича. У Астраханского Андрея

Участнику аукциона по л о т у Ш  А с т ^ а н Г Ц Т н д ^ ^  зТ Г ю ^ н и Г "

- ^ " ^ о Т т Т н н о с Г  ~ ДЛЯ ИНДИВИ̂ ально-  жилищного строительства
категория земель -  земли населенных пунктов
площадь земельного участка - 840 кв.м

- кадастровый номер 52:08:0011201:1364
- начальная цена -  196 000 руб. ООкоп
- шаг аукциона -  5 880 руб.ООкоп
- задаток-3 9  200 руб.00 коп.
Заявок не подано.
Решили:
Признать аукцион по лоту №5 несостоявшимся.

/
Лот №6 земельный участок, местоположение: Нижегородская область,
К'пнепнинский ряйон. п.Шабоши. примерно в 30 метрах по направлению на юг_от_

р а зр е ш е н н о е  использование -  для ведения личного подсобного хозяйства
- вид права -  собственность

категория земель — земли населенных пунктов
площадь земельного участка - 945 кв.м,
кадастровый номер 52:08:0011709:301

- начальная цена -  70 000 руб. 00коп.
- шаг аукциона -  2 100 руб.00коп.
- задаток -  14 000 руб.00 коп.
Подана одна заявка: 16.04.2021 Шадриным Валерием Петровичем, для участия в
аукционе представлены все необходимые документы, задаток оплачен.

1. Признать единственным участником аукциона по лоту №6: Шадрина Валерия
Петровича. л
2 Признать аукцион несостоявшимся и направить договор купли-продажи единственному
участнику аукциона по лоту №6 Шадрину Валерию Петровичу для заключения.

Лот №7 земельный участок, местоположение: Российская Федерация, Нижегородская
область. Ковепнинский район. д.Черные. тер.Свиноводческий комплекс, примернов
10 метрах по направлению на юг от строения 2
- разрешенное использование -  для сельскохозяйственного производства

вид права -  собственность
категория земель — земли сельскохозяйственного назначения ,

- площадь земельного участка - 1918 кв.м.
кадастровый номер 52:08:0011105:1191

- начальная цена -  50 000 руб. 00коп.
- шаг аукциона -  1 500 руб.00коп.
- задаток -  10 000 руб.00 коп.
Подана одна заявка: 09.04.2021 Громовым Петром Викторовичем, для участия в
аукционе представлены все необходимые документы, задаток оплачен.

Решили:
1. Признать единственным участником аукциона по лоту №7: Громова Петра Викторовича.
2 Признать аукцион несостоявшимся и направить договор купли-продажи единственному
участнику аукциона по лоту №7 Громову Петру Викторовичу для заключения.

Лот №8 земельный участок, местоположение: Нижегородская область^
Ковернинский район. д.Михайлово, примерно в 25 метрах по направлению на северо^
восток от дома №4
- разрешенное использование -  для ведения личного подсобного хозяйства

вид права — собственность
категория земель — земли населенных пунктов

- площадь земельного участка - 200 кв.м,
кадастровый номер 52:08:0011420:244

- начальная цена -  15 000 руб. 00коп.
- шаг аукциона -  450 руб.00коп.

задаток — 3 000 руб.00 коп. »
Подана одна заявка: 09.04.2021 Родионовой Натальей Юрьевной, для участия в аукционе
представлены все необходимые документы, задаток оплачен.

Решили:
1. Признать единственным участником аукциона по лоту №8:* Родионову Наталью
Юрьевну.
2. Признать аукцион несостоявшимся и направить договор купли-продажи единственному
участнику аукциона по лоту №8 Родионовой Наталье Юрьевне для заключения

Подписи:
1. Председатель комиссии — Гурылева Марина Лаврентьевна
2. Заместитель председателя комиссии -  Жиганова Нина Иван<
3. Секретарь комиссии — Рубцова Марина Викторовна
4. Члены комиссии -

Новожилова Нина Васильевна
Банкетова Мария Александровна
Некрасова Светлана Викторовна O '